MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

EXTRATO DO EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO DOS

RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO do Concurso Público n° 02/2023, para o cargo de Agente de

Combate às Endemias.

O EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO, na íntegra, encontra-se

disponível em ordem alfabética, nos sites da RBO (www.concursosrbo.com.br) e da Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

(www.ribeiraopreto.sp.gov.br), a partir desta data.

Ribeirão Preto, 22 de setembro de 2023.

Ricardo Fernandes de Abreu

Secretário Municipal da Administração

Ana Carolina Soares Gandolpho

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

Fabiana Cristina Dutra de Oliveira Busa

Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

http://www.ribeiraopreto.sp.gov.br/